ХАЛЬМГ  ТАНГЧИН
БАh - ДРВДЭ РАЙОНА
МУНИЦИПАЛЬН БУРДЭЦИН
АДМИНИСТРАЦИН
ТОГТАВР

	[image: GERB2]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ МАЛОДЕРБЕТОВСКОГО РАЙОННОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ

[bookmark: _GoBack]с. Малые Дербеты                                    № 77                                         от « 18 »  июля 2018г.

О внесении изменений  в постановление администрации Малодербетовского районного муниципального образования Республики Калмыкия № 2 от 09.01.2018 года «Об определении мест для отбывания наказания лицами, осужденными к обязательным и исправительным работам»
В соответствии с частью 1 статьи 25 и с частью 1 статьи 39 Уголовноисполнительного кодекса Российской Федерации, частью 1 статьи 50 Уголовного кодекса Российской Федерации, статьей 46 Устава Малодербетовского районного муниципального образования Республики Калмыкия, в целях предупреждения правонарушений и преступлений на территории района среди лиц, осужденных к исправительным и обязательным работам, администрация Малодербетовского районного муниципального образования Республики Калмыкия,
1. Внести изменения в Перечень организаций, предприятий, учреждений работодателей для отбывания осужденными наказания в виде исправительных работ в  Приложении 1:
-  абзац «Крестьянско-фермерские хозяйства, расположенные на территории Малодербетовского района Республики Калмыкия» дополнить уточнением: ООО «Крестьянско-фермерское хозяйство «Альтаир»; ИП Джиргалов О.Ю., Глава крестьянско-фермерского хозяйства.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Малодербетовского
районного муниципального
образования Республики Калмыкия,
Глава администрации                                                                     С. Лиджиев

Исп. Караваева О.

image1.png